
Orden Interno - Decreto 881/96

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  O1
   Orden Interno

  

  

   DECRETO 881/96 

  

   
   TIGRE, 27 de junio de 1996.-

  

    

  

   VISTO:

  

      Que por Decreto 164/96 se fijó el plan de trabajo de la Secretaría de Servicios Municipales
a desarrollar en el año 1996,   y, 

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que resulta necesario incorporar al mencionado programa la debida atención a las cajas
descentralizadas de la Tesorería Municipal, habilitadas en cada Delegación Municipal mientras
razones de necesidad de los contribuyentes recomienden dicho funcionamiento.

  

      Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

 1 / 2



Orden Interno - Decreto 881/96

   DECRETA

  

    

  

   ARTICULO_1.- Incorpórase al art. 1 del Decreto  164/96, el inciso f) con el siguiente texto:

  

   f) Programa Cajas descentralizadas: para atender el funcionamiento de cajas habilitadas por
la Tesorería Central en las Delegaciones Municipales, para la percepción de Tasas y Derechos
Municipales, en funcionamiento mientras razones de conveniencia y necesidad lo permitan.

  

   ARTICULO_2.- Refrenden el presente Decreto los señores Secretarios de Gobierno y de
Servicios Municipales..

  

   ARTICULO_3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Cúmplase por la Secretaría de
Servicios Municipales. Tome conocimiento la Dirección General de Personal y la Contaduría
Municipal.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
   Alberto Quijada, Secretario de Servicios Municipales. Ricardo Ubieto, Intendente.
     Es copia del original archivado en la Dirección de Despacho General y Digesto
   DECRETO N° 881

  

 2 / 2


